LISTA DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Processo Seletivo Simplificado nº 03/17

Edital Nº 02/2017

AGENTE DE COMBATE DE ENDEMIAS

Nº INSCRIÇÃO NOME

001 Franciele Paula Godziemski

002 Elaine Kaczanowski

003 Francieli Pogorzelski

004 Juão Gilberto Coltro do Rosário

005 Giovana de Oliveira Briskiewicz Rigo

Publique-se a homologação definitiva.

  Floriano Peixoto, RS, 01 de março de 2017.

Solange Ploia Lorenzi            Dinarte Afonso Tagliari Farias

Técnico em Enfermagem    Fisioterapeuta

Josué Haas Wehrmann
Odontólogo Comunitário